

MĚSTO HULÍN

Útvar tajemníka

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací: MÚH/9277/2021/Jan

Spis. značka: MÚH/1944/2021/3



Vyřizuje: Ing. Pavel Janečka

Telefon: 573502729

E-mail: janecka@hulin.cz

Datum: 16.12.2021

INFORMACE INF 024/2021

Odpověď na žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Žádost:

žadatel žádá o poskytnutí informací:

- 1) Žádám o poskytnutí informace o tom, zda si povinný subjekt zajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností svépomocí.
- 2) Pokud povinný subjekt nezajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností svépomocí, žádám o poskytnutí kopií smluv a všech jejich dodatků s externími dodavateli, kteří pro povinný subjekt služby a činnosti kybernetické bezpečnosti zajišťují

Odpovědi:

- 1) Oslovený subjekt si zajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností svépomocí
- 2) Odpověď není relevantní

Ing. Pavel Janečka
Správce informačních a komunikačních technologií